
Meaningful Safari Easter 2010
Det var en spent og entusiastisk gjeng som dro på Safari til Kenya. På Meaningful Safari reiser 
du på rundreise i Kenya i 10 dager og lærer afrikansk kultur og wildlife. Du kommer nær 
både dyr og hvordan menneskene lever. Kenyanerene er kjent for sitt vennlige og smilende 
vesen og er svært imøtekommende. De behandler sine gjester bra. 10 dager spekket med 
opplevelser og kontraster. Her får du noen smakebiter fra turen. 

Besøk i private hjem, døveskoler og Kiberaslummen – en følelsesmessig  sterk opplevelse!

Irene, Elisabeth og Stine på 
Nyabondotomta

Vi hadde oss en tur utpå 
Nyabondotomta for å se. Tomta 
ligger rett ved Trans East African 
Highway midt ute i Masai-land.

Det er regntid og det er grønt og 
frodig på tomta. Gjerde er satt opp. 
Muasa og Daniel lette etter 
grunnsteinen men kunne ikke finne 
den i det høye gresset.

Gruppen besøkte døveskolen Det Grønne Huset i Kiberaslummen drevet av den norske organisasjonen 
Deaf Aid. I tillegg valgte vi å besøke en døveskole drevet av myndighetene i Kenya. Forskjellen var veldig 
stor! Generelt er døveskoler i Kenya svært dårlige og Deaf Aid´s skole i Kiberaslummen er en grønn oase i  
forhold til andre skoler. Standarden og underviisningsopplegget de får er av høy kvalitet. Skolen er gratis, 
barna får sunn mat, hvile og fysisk trening i riktig balanse og et godt pedagogisk opplegg. På vanlige 
døveskoler er det bare et fåtall av de døve som klarer eksamen. i det Grønne huset går elevene heller 
lengre på skolen og på den måten sikrer de at de blir kvalifisert. Vi var med et av barna hjem fra skolen. 
Det var triste greier. Vi fulgte henne inn i den møkkete og tett befolkede slummen og fikk se huset 
hennes. På et bittelite rom bodde de 8 personer! For dette betalte de 800 shilling – ca 65 norske kroner i  
mnd. Det er tragisk at landets myndigheter ikke klarer å gjøre noe med en slik fattigdom og at folk må 
leve under så elendige forhold. 

Båttur på Victoriasjøen – en naturopplevelse!

Vi reiste ut kl 6 for å være sikker på at vi var i båtene når solen sto opp. Tom og Daniel fra team Palicon er fantastiske guider og har stor kunnskap om innsjøens historie og dyreliv. Her får man se planter og fugler på nært hold samtidig som guidene forteller om hvordan fiskerfamiliene lever og den dramatiske historien om hvordan det økologiske systemet i lake Victoria ble ødelagt. Vi besøkte en liten fiskerlandsby og fikk se hvordan de bodde. Det gjør inntrykk å se dette livet på nært hold, med flerkoneri og stusselige jordhytter. 



Big 5 Safari i Masaai Mara – et skikkelig kick!

Vi besøkte 2 nasjonalparker; Nakuru og Masaai Mara. Vi 
fikk med oss The Big Five! Big 
five kommer av at det var 
vanskelig og farlig å skyte dem 
under jakten (cheatha, bøffel, 
løve, neshorn og elefant) 
Bildet er tatt tidlig på 
morgenen og det er litt dårlig 
lys. men det illustrerer hvor 
nærme vi er dyrene. Det er et 
skikkelig kick når dyrene 
plutselg dukker opp, det blir 
høy puls og da gjelder det å ha 
skuddklart kamera.
 

Vi fikk også med oss løvesex. En helt utrolig 
opplevelse. 7 dager holder løvene på og første 
dagen gjør de det 72 ganger! Ikke rart han 
gjesper. Mellom hver økt ligger begge to rett ut og 
man føler man kunne gått ut av bilen uten at de 
hadde klart å reise seg opp. 

Alle bør oppleve Safari i Kenya iløpet avlivet
For de som ønsker å oppleve en meningsfullt 
ferie og lære med om hvordan det er å leve I et 
utviklingsland anbefaler vi på det sterkeste og 
være med på neste tur. 
Den går av stabelen påsken 2011 og invitasjon blir 
sendt ut I løpet av mai. 

www.selvhjelpiafrika.org www.flamingosafari.com 

http://www.selvhjelpiafrika.org/
http://www.flamingosafari.com/
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